
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.216.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji składników majątkowych 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz.1465, poz.1572 ), 
art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120 z późn.zm. ) oraz 
załącznik nr 10- instrukcji inwentaryzacyjnej do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.201.2022 z 30 grudnia 
2022 r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku 
zarządza się co następuje : 

§ 1. Przeprowadzenie spisu z natury w następującym zakresie: 

1. Opału i paliwa w sprzęcie (węgiel, pellet, drewno, paliwo) 

a) Nazwa, oznaczenie inwentaryzowanej jednostki- UGiM , Świetlica wiejska w Szczedrzyku, Świetlica 
wiejska w Pustkowie, Świetlica wiejska w Schodni, Świetlica wiejska w Biestrzynniku, Świetlica 
wiejska w Chobiu, Świetlica wiejska w Mnichusie, Świetlica wiejska w Krzyżowej Dolinie, Świetlica 
wiejska w Antoniowie. OSP Schodnia, OSP Szczedrzyk, OSP Krasiejów, OSP Pustków, OSP 
Antoniów, OSP Chobie, OSP Krzyżowa Dolina OSP Dylaki.  

2. Sprzętu Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej ( sprzęt komputerowy obcy) 

3. Inwentaryzacje gruntów w formie weryfikacji poprzez porównanie danych zawartych w księgach 
rachunkowych z danymi wynikającymi z dokumentów źródłowych. 

a) Nazwa i oznaczenie inwentaryzowanej jednostki- UGiM 

§ 2. Spis należy przeprowadzić w terminie 31.12.2024 r. - 31.12.2024 r. według stanu na dzień 31 grudnia 
2024 rok 

§ 3. 1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Katarzyna Szczemirska - przewodnicząca/y 

2) Waldemar Śnichowski- członek 

3) Zbigniew Koziarz - członek 

4) Renata Loch - członek 

2. Osoby powołane na członków komisji obowiązane są do rzetelnego i prawidłowego przeprowadzenia 
spisu z natury zgodnie ze stanem faktycznym i obowiązującymi przepisami 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6AEB36-A00D-4B99-83A5-D48FEC7440C5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.216.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


